

# ProTreatment Albertslund Kanalgaden ApS

Kanalgaden 4, 1. tv., 2620 Albertslund

CVR-nr. 42 65 39 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProTreatment Albertslund Kanalgaden ApS Kanalgaden 4, 1. tv. 2620 Albertslund
	Telefon: 43645090
	CVR-nr.: 42 65 39 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen, Strandjægervej 24, 2791 Dragør, Direktør Benno Thers Gøttsche, Stenstykkevej 31, 2650 Hvidovre
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	ProTreatment Holding ApS CVR.NR: 34084904

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapipraksis, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987.449 kr. mod 1.000.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -557.088 kr. mod -765.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>987.449</b>	<b>1.000.339</b>
2 Personaleomkostninger	-447.513	-818.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-875.000	-875.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-335.064</b>	<b>-692.683</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-379.065	-287.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>-714.129</b>	<b>-980.295</b>
3 Skat af årets resultat	157.041	214.710
<b>Årets resultat</b>	<b>-557.088</b>	<b>-765.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-557.088	-765.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-557.088</b>	<b>-765.585</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	6.325.000	7.150.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.325.000</u>	<u>7.150.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.333	183.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.333</u>	<u>183.333</u>
6	Deposita	149.621	70.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.621</u>	<u>70.937</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.607.954</u></b>	<b><u>7.404.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.882	246.664
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.488	147.256
	Udskudte skatteaktiver	69.219	12.096
	Tilgodehavende selskabsskat	99.918	165.232
	Andre tilgodehavender	12.732	25.340
	Tilgodehavender i alt	<u>743.239</u>	<u>596.588</u>
	Likvide beholdninger	53.614	93.568
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>801.853</u></b>	<b><u>695.156</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.409.807</u></b>	<b><u>8.099.426</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-1.717.664</u>	<u>-1.160.577</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.677.664</u></b>	<b><u>-1.120.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	3.259.662	3.593.089
8	Anden gæld	<u>1.826.734</u>	<u>2.135.489</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.086.396</u>	<u>5.728.578</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	744.388	774.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.733	161.381
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.066.204	2.529.794
	Anden gæld	<u>11.750</u>	<u>26.177</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.001.075</u>	<u>3.491.425</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.087.471</u></b>	<b><u>9.220.003</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.409.807</u></b>	<b><u>8.099.426</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitalforhold</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.160.577	-1.120.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-557.087	-557.087
	<b>40.000</b>	<b>-1.717.664</b>	<b>-1.677.664</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	443.619	729.390
Pensioner	0	79.370
Andre omkostninger til social sikring	3.894	9.262
	<u><b>447.513</b></u>	<u><b>818.022</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-99.918	-165.232
Årets regulering af udskudt skat	-57.123	-49.478
	<u><b>-157.041</b></u>	<u><b>-214.710</b></u>
 <b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.250.000	8.250.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>8.250.000</b></u>	<u><b>8.250.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.100.000	-275.000
Årets afskrivninger	-825.000	-825.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.925.000</b></u>	<u><b>-1.100.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>6.325.000</b></u>	<u><b>7.150.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-66.667	-16.667
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-116.667</u></b>	<b><u>-66.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>133.333</u></b>	<b><u>183.333</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	70.937	70.937
Tilgang i årets løb	78.684	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>149.621</u></b>	<b><u>70.937</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>149.621</u></b>	<b><u>70.937</u></b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.632.050	3.995.162
Heraf forfalder inden for 1 år	-372.388	-402.073
	<b><u>3.259.662</u></b>	<b><u>3.593.089</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.641.607	1.915.427
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.198.734	2.507.489
Heraf forfalder inden for 1 år	-372.000	-372.000
	<b><u>1.826.734</u></b>	<b><u>2.135.489</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	338.734	647.489

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår ad administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
